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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето судии од граѓански оддели и стручни соработници 
од сите апелациони подрачја. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Во текот на обуката ќе бидат презентирани некои актуелни аспекти и новини 

во примената на Законот за бесплатна правна помош („Службен весник на 

РСМ„бр.101/2019, во насока на обезбедување на пристап до правда, лица кои 

можат да го остварат тоа право, постапките во кои се оценува исполнетоста 

на условите за  користење на правото на бесплатна правна помош, кој ја 

обезбедува бесплатната правна помош (примарната и секундарната), 

трошоци на постапката и други актуелни прашања во периодот на 

отпочнатата примена на законот.  

 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите поврзани со темата на советувањето и примери 
од пракса. 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ И ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

-ЗООМ платформа  
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTN
kd1VVQT09 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Лидија Димова, Претседател на Основен суд Велес 

м-р Жарко Хаџи Зафиров, адвокат за управно право и заштита на човекови 
права во Центарот за правни истражувања и анализи 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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П Р О Г Р А М А 

 
11 мај 2022 година (среда) 

 
11:00-12:30    Примена на Законот за бесплатна правна помош 

 Прашања и дискусија 

 
г-а Лидија Димова,  

Основен суд Велес 

12:30-13.00      Пауза         
   
13:00-14:30 Примена на Законот за бесплатна правна помош 

 Прашања и дискусија 

 

м-р Жарко Хаџи Зафиров, 

Центар за правни истражувања и анализи 
 

 
14:30-14:35 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


